Detalle de Descuentos:        
FEDECOMIN (COOPERATIVAS)   0,7 11,17  
FENCOMIN   0,4 6,38  
CANON WIULSTERMAN   1 15,96  
C.NS. (COOPERATIVAS 1,80 %)   0,3 4,79  
R.M.   1,8 28,72  
Total  Descuentos :     682,83  
Total Liquidación Mineral Bs. 794,84

Bs. 845,72

Son:  Ochocientos cuarenta y cinco 72/100 Bolivarianos
         

  PESO EN TONELADA        17,04 
Por: CONVERSIÓN EN KILOS  1.000,00 

  KILOS BRUTOS 
HÚMEDOS  17.040,00 

Menos: HUMEDAD DEL MINERAL 4,00%  681,60 

  KILOS NETOS 
SECOS  16.358,40 

 
PORCENTAJE DE LEY DEL 
MINERAL 7,50%